HEFEIT

SANTA CRUZ
DO CAPIBARIBE
Vivendo um novo tempo

PORTARIA GP N° 079/2023

o PREFEITO CONSTITUCIONAL Do, MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DOo

CAPIBARIBE, no uso de suas atribuições legais que Ihes são conferidas pelo art. 47,

IX eX, da Lei Orgânica Municipal.
cONSIDERANDO que através da Portaria GP no 172/2021 foi nomeada a Sra.

MARIA GUEDELINE SOUZA LIMA, portadora do CPF no 625.190.935-87

para o cargo comissionado de COORDENADORA DA MULHER, Símbolo CDA-

2, do quadro de pessoal da Secretaria de Governo e Desenvolvimento Social,

do Poder Executivo Municipal de Santa Cruz do Capibaribe-PE.

RESOLVE:

I - EXONERAR a Sra. MARIA GUEDELINE SOUZA LIMA, portadora do

CPF n 625.190.935-87, do cargo comissionado de COORDENADORA DA

MULHER, simbolo CDA-2, do quadro de pessoal da Secretaria de Governo e

Desenvolvimento Social, do Poder Executivo Municipal de Santa Cruz do

Capibaribe-PE.

II - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, 02 de marco de 2023.

FÁBIO QUEIROZ ARAGÃO

Prefeito

PUblicado na forma do art. 97, incis0 1, letra "B", da
Constituiçao do Estado de Pernambuco

Sta. Cruz do Cap., 02/03/20p3

Secretário Executivo de Administração
Portaria GP nD 077/2022

Av. Padre Zuzinha, 244/248, Centro | Santa Cruz do Capibaribe - PE CEP 55192-000

81 3731-1479 santacruzdocapibaribe.pe.gov.br CNPJ: 10.091.569/0001-63

{ "type": "Document", "isBackSide": false }